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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7228/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. NIXON ERZED , MT.
No. Dosen / NIP : 7228 / 214120551
NIDN / NIDK : 0315116501
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : RENI JAYA BLOK F2 NO. 14
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI120 Kalkulus 1 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 CCC120 Struktur Data 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 CCC120 Struktur Data 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
4 CTI120 Kalkulus 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CTI212 Kalkulus 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 CTI120 Kalkulus 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : Ir. NIXON ERZED , MT. (7228)
Kode MK dan Seksi : CTI120 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB205(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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1. ERIC PRATAMA 20220801011 H H H H H H H H H H H A H H
2. RAMADHAN LINGGAR KARAN 20220801013 H H H H H H H H H H H H H H
3. JOHTA SANSANDA SUNTANA 20220801016 H H H H H H H H H H H H H H
4. FANDY ILHAM MAULANA 20220801020 H H H H H H H H H H H H H H
5. FELIX 20220801027 H H H H H H A H H H H H A H
6. SANTA ROBERTO AYAL 20220801034 H H A H H H H H H H H H A A
7. M VALERIO OKAN ARAFI 20220801038 H H H H H H H H H H H H H H
8. ADITYO ARADEA ENNO 20220801039 H H H H H H H H H H H H H H
9. GALIH PAMUNGKAS 20220801040 H H H A H H H H H H H A H A
10. DENNY CHANDRA SETIAWAN PUTRA 20220801047 H H H H H H H H H H H A H A
11. MICHAEL POLANDOS GHOKLASMA RALUS SILAEN 20220801055 H H H H H H A H H H H H H H
12. DICKY FIRMANSYAH 20220801069 H H H H H A H H H H H A H H
13. KAILAL WAFA AULADAL BARREN 20220801096 H H H H H H H H H H H H H H
14. DAFFA HUDAYAH AKBAR SYAH 20220801101 A I H H H H H I I H H A H H
15. AGUNG PRASETYO 20220801109 H H H H H H H H H H H H H H
16. AKMAL FIRMANSYAH 20220801111 A H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMMAD RAFI ARGYA KUSUMA 20220801121 H H H H H H H H H H H H H H
18. TAUPIK 20220801128 H H H A H A H H H H H H A H
19. FADHLIH RAMDHAN FAKHRURRAZI 20220801139 H H H H H H H H H H H H H H
20. ABRAHAM BRUCE CALVINDO 20220801142 H H H H H H H H H H H H H H
21. EKY BUNGARAN TUA 20220801154 H H H H H H H H H H H A H H
22. MUHAMMAD DWIKI WICAKSONO 20220801155 A H H H H H H S H H H A H H
23. MUHAMAD REZA KURNIAWAN 20220801170 H H H H H H H H H H H H H H
24. ANISA SYAVIRA HARYONO PUTRI 20220801171 H H H H H H H H H H H H H H
25. JERICO BASKITA SITEPU 20220801173 H H H H H H H H H H H H H H
26. SITI FATIHA RAHMAH 20220801179 H H H H H H H H H H H H H H
27. GIA GLYCIENA 20220801183 H H H H H H H H H H H H H H
28. YUSUF MAULANA 20220801191 H H H H H H H H H H H H H H
29. VIGO PRISANDY YUDHA 20220801192 H H H H H H H H H H H H H H
30. TEGAR RAMADHAN 20220801193 H H H H H H I H H H H H H H
31. RAICHANSYAH PANCA PAMUNGKAS 20220801195 A H H H H H H H H H H H A A
32. SHANDY YOSSAFAT AMBARITA 20220801202 H H H H H I I H S H H H H H
33. BINTANG BELANTIK YACOB PUTRA 20220801207 H H H H H H I H H H H H H H
34. MUHAMMAD RIZKI MAULANA 20220801210 H H H H H H H H H H H H H H
35. RIFKY ALDIANSYAH PUTRA 20220801211 H H H H H H H H H H H H A H
36. RAMA DWI SAPUTRA 20220801214 A I A A H A A A A A A A A A
37. APRILIA ZAHRA MAHARANI 20220801215 H H H H H H H H H H H H H H
38. MOHAMMAD ARIFIN ILHAM 20220801218 H H H H H H H H S S H A H A
39. KASYFUL ANWAR HADDADY 20220801220 H H H H H H H H A H H H H H
40. IMMANUEL JUNIOR SUMALENDA 20220801223 H H H H H H H H H H H H H H
41. FERRENZA ERGIANSYAH 20220801225 H H H H H H H H H H H H H H
42. CHRISNAWAN HATOGUAN SIHOMBING 20220801233 A I H H H H H H H H H H A H
43. FAJAR OCTA RAMADHANI 20220801235 A I H I H A H A H H H H H H
44. MUHAMMAD FARRAS NAFI 20220801243 A I H I H H H A S H H I H H
45. DEVINA DEWI FAUSTINA BASAM 20220801250 H H H H H H H H H H H H H H
46. MOCHAMAD DEHAKKA SYAHBANA 20220801260 H I H H H H H A I H H H H H
47. ARYADI 20220801262 H H H H H H H H H H H H A A
48. ENENG MILA LESTARI WIJAYADI 20220801264 H H H H H H H H H H H H H H
49. FERDYNAN JANIKA JAYAPERTELA 20220801271 H H H H H A A H H H H H H H
50. BENING AYU MAHARANI 20220801272 H H H H H H H H H H H H H H
51. MUHAMMAD ABYAN DAMPANG 20220801273 H H H H H H H H H H H H H H
52. GIFAREN PERMANA 20220801283 H H H H H H H H H H H H H H
53. VEDORA ROBBY PARLINDUNGAN PANJAITAN 20220801333 A H A A H H H H H H H H H H
54. NYOMAN GDE MHAYAKOSSA ANGESTU 20220801348 H I H I H H H H A H H A H A
55. MUHAMMAD ARIZ ARKAN 20220801353 H H H H H H H H A H H H H H
56. WILLIAM WIJAYA 20220801386 A H H H H H H H H H H H H H
57. AYU SUKMA PERTIWI 20220801471 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : Ir. NIXON ERZED , MT. (7228)

Kode MK dan Kelas : CTI120 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 13
Apr 2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 48 Nilai Mutlak Tatap Muka Nilai Mutlak ok Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 51 Pengantar
Kalkulus 1
Sistem
Bilangan

Tatap Muka Pengantar
Kalkulus 1 Sistem
Bilangan

ok Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 54 Tatap Muka Bentuk-=bentuk
ALjabar dan
Selang

ok Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 50 Tatap Muka Pertidaksamaan
dan Nilai Mutlak

ok Selesai

5/1 Kamis, 11
Mei 2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 58 Tatap Muka Limit Lanjutan Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 51 Limit Tatap Muka Limit ok Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 50 Tatap Muka Kekontinuan dan
Turunan Fungsi

ok Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 51 Tatap Muka Fungsi
Trigonometyri
dan Turunannya

ok Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 48 Tatap Muka Turunan Fungsi ok Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 55 Tatap Muka Turunan Fungsi
Khusus

ok Selesai

11/1 Jumat, 21 Jul
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 56 Tatap Muka terapan integral ok Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 46 Tatap Muka Integral ok Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 49 Tatap Muka intergral
(Lanjutan)

ok Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
07:30 -
10:00

7228 - Ir.
NIXON ERZED
, MT.
Ruang :
KHIB205(H)

Teori 50 Online Integral Parsial ok Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI120 Kelas : KH001 Dosen : Ir. NIXON ERZED , MT.
Matakuliah : Kalkulus 1  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20220801011 Eric Pratama 92,86 90 65 60 68,29 3,00 B
2 20220801013 Ramadhan Linggar Karan 100 90 65 68 72,2 3,00 B
3 20220801016 Johta Sansanda Suntana 100 90 80 78 82,2 4,00 A
4 20220801020 Fandy Ilham Maulana 100 90 70 70 75 3,30 B+
5 20220801027 Felix 85,71 90 75 70 75,57 3,30 B+
6 20220801034 Santa Roberto Ayal 78,57 90 65 60 66,86 2,70 B-
7 20220801038 M Valerio Okan Arafi 100 90 70 60 71 3,00 B
8 20220801039 Adityo Aradea Enno 100 90 60 60 67 2,70 B-
9 20220801040 Galih Pamungkas 78,57 90 65 60 66,86 2,70 B-

10 20220801047 Denny Chandra Setiawan Putra 85,71 90 60 60 65,57 2,70 B-
11 20220801055 Michael Polandos Ghoklasma Ralus Silaen 92,86 90 60 60 66,29 2,70 B-
12 20220801069 Dicky Firmansyah 85,71 90 60 60 65,57 2,70 B-
13 20220801096 Kailal Wafa Auladal Barren 100 90 65 60 69 3,00 B
14 20220801101 Daffa Hudayah Akbar Syah 85,71 90 60 60 65,57 2,70 B-
15 20220801109 Agung Prasetyo 100 90 77 80 81,8 4,00 A
16 20220801111 Akmal Firmansyah 92,86 90 65 60 68,29 3,00 B
17 20220801121 Muhammad Rafi Argya Kusuma 100 90 60 60 67 2,70 B-
18 20220801128 Taupik 78,57 90 65 60 66,86 2,70 B-
19 20220801139 Fadhlih Ramdhan Fakhrurrazi 100 90 65 60 69 3,00 B
20 20220801142 Abraham Bruce Calvindo 100 90 75 65 75 3,30 B+
21 20220801154 Eky Bungaran Tua 92,86 90 65 60 68,29 3,00 B
22 20220801155 Muhammad Dwiki Wicaksono 85,71 90 60 60 65,57 2,70 B-
23 20220801170 Muhamad Reza Kurniawan 100 90 60 60 67 2,70 B-
24 20220801171 Anisa Syavira Haryono Putri 100 90 80 75 81 4,00 A
25 20220801173 Jerico Baskita Sitepu 100 90 70 65 73 3,00 B
26 20220801179 Siti Fatiha Rahmah 100 90 78 70 78,2 3,70 A-
27 20220801183 Gia Glyciena 100 90 75 75 79 3,70 A-
28 20220801191 Yusuf Maulana 100 90 60 60 67 2,70 B-
29 20220801192 Vigo Prisandy Yudha 100 90 60 60 67 2,70 B-
30 20220801193 Tegar Ramadhan 100 90 75 70 77 3,70 A-
31 20220801195 Raichansyah Panca Pamungkas 78,57 90 62 60 65,66 2,70 B-
32 20220801202 Shandy Yossafat Ambarita 100 90 60 75 73 3,00 B
33 20220801207 Bintang Belantik Yacob Putra 100 90 75 70 77 3,70 A-
34 20220801210 Muhammad Rizki Maulana 100 90 70 60 71 3,00 B
35 20220801211 Rifky Aldiansyah Putra 92,86 90 75 75 78,29 3,70 A-
36 20220801214 Rama Dwi Saputra 14,29 1,43 0,00 E
37 20220801215 Aprilia Zahra Maharani 100 90 80 80 83 4,00 A
38 20220801218 Mohammad Arifin Ilham 85,71 90 60 70 69,57 3,00 B
39 20220801220 Kasyful Anwar Haddady 92,86 90 75 75 78,29 3,70 A-
40 20220801223 Immanuel Junior Sumalenda 100 90 70 80 79 3,70 A-
41 20220801225 Ferrenza Ergiansyah 100 90 75 75 79 3,70 A-
42 20220801233 Chrisnawan HatogUan Sihombing 85,71 90 70 80 77,57 3,70 A-
43 20220801235 Fajar Octa Ramadhani 78,57 90 65 60 66,86 2,70 B-
44 20220801243 Muhammad Farras Nafi 85,71 90 60 60 65,57 2,70 B-
45 20220801250 Devina Dewi Faustina Basam 100 90 80 80 83 4,00 A
46 20220801260 Mochamad Dehakka Syahbana 92,86 90 65 75 74,29 3,30 B+
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI120 Kelas : KH001 Dosen : Ir. NIXON ERZED , MT.
Matakuliah : Kalkulus 1  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 40 % 40 % Angka Huruf

47 20220801262 Aryadi 85,71 90 70 60 69,57 3,00 B
48 20220801264 Eneng Mila Lestari Wijayadi 100 90 70 70 75 3,30 B+
49 20220801271 Ferdynan Janika Jayapertela 85,71 90 60 60 65,57 2,70 B-
50 20220801272 Bening Ayu Maharani 100 90 75 75 79 3,70 A-
51 20220801273 Muhammad Abyan Dampang 100 90 60 60 67 2,70 B-
52 20220801283 Gifaren Permana 100 90 60 60 67 2,70 B-
53 20220801333 Vedora Robby Parlindungan Panjaitan 78,57 90 60 70 68,86 3,00 B
54 20220801348 Nyoman Gde Mhayakossa Angestu 78,57 90 80 80 80,86 4,00 A
55 20220801353 Muhammad Ariz Arkan 92,86 90 70 70 74,29 3,30 B+
56 20220801386 William Wijaya 92,86 90 70 70 74,29 3,30 B+
57 20220801471 Ayu Sukma Pertiwi 100 90 80 85 85 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, Ir. NIXON ERZED , MT.
NIP. 217080701 NIP. 7228


